15-02-2024 23:45:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessário, a pedido dos moradores desta rua, para mudança de mão única, para garantir
mais segurança a pedestres e motoristas que transitam regularmente por aquelas vias.

Solicitação de mudança de mão (mão única) na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

RUA PROFESSORA MARIA ALVES CASTILHO, SANTA MÔNICA, 38.408-260, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: SALOMÃO ABRAHÃO ATE A PRAÇA AMERICA PERREIRA DE
ABREU

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 8123/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total